Ü J U /..i

PREFEITURAMUNIClpALDEECHAPORÃ
ESTADO DE SAO PAULO

©
DECRETO N' 046/2008

Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 503.105,00
(Quinhentos e três mil cento e cinco reais).

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são

conferidas porlei

DECRETA
Art. lo - Fica aberto na contadoria da

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$ 503.105,00
(Quinhentos e três mil cento e cinco reais), destinado as seguintes dotações
orçamentárias:

Praça Riodante Fontana. 10 - Centro
Fones:( 18) 3356-1 230 -- 3356- 1414 -- 3356
CNPJ: 44.470.300/0001-00

-- Echaporã-SP -- CEP: 19830-000
1413 - 3356-1 365 - Fax:(1 8) 3356-1 500

e-mail: pmechapora©>gmaíl.com

cód. Dotação Descrição Valor

22 0412300032.004-319011 venc.e vantagens fixas- p. civil 53.400.00
23 0412300032.004-319013 obrigações patronais 5.000.00
26 0412300032.004-339014 diárias - p. civil 4.000.00
30 0412300032.004-339039 outros serv.terá.- p.jurídica lO.ooo.oo
33 0412300032.005-319011 vens. e vantagens fixas- p. civil 20.800.00
34 0412300032.005-319011 obrigações patronais 4.100.00

43 2884500000.002-339047 obrigações tributárias e contributivas 15.500.00
44 2884600000.003-339001 aoosentadorias e refomlas 5.000.00
56 082440aa42.006-3190ii vens.e vantagensfixas- p. civil 21.600.00
57 0824400042.006-319013 obrigações patronais 4.600.00
64 0824400042.006-339039 outros serv.terc.- p.jurídica l.ooo.oo
84 0824300042.008-339039 outros será.terá.- p.jurídica l.ooo.oo
89 1030100052.009-319011 venc.e vantagensfixas - p. civil 78.500.00
90 1030100052.009-319013 obrigações patronais 13.700.00
116 1236100062.012-319011 vens. e vantagens fixas - p. civil 9.500.00
117 1236100062.012-319013 obrigações patronais l.ooo.oo
128 1236100062.012-339039 outros serv.terc.- p.iuridica 1.500.00

131 1236100062.013-319011 vens.e vantaaensfixas-o.civil 300,00
132 1236100062.013-319013 obrigações patronais 300.00
147 1236500062.014-319011 vero.e vantagensfixas- p.civil 8.900.00

148 1236500062.014-319013 obrigações patronais 500.00

170 1236100062.015-319004 contratação Dor tempo detemlinado 36.500.00
172 1236100062.015-319013 outras desp. variáveis - p. civil 6.700.00
181 1236500062.015-319004 contratação por tempo deter)inado 1.146,00

182 1236500062.015-319011 venc. e vantagens fixas - p. civil 22.100.00
183 1236500062.015-319013 obriaacões patronais 4.100.00
207 1236400072.019-319011 vens. e vantagens fixas - p. civil 1.200.00
215 1236400072.034-319011 vens. e vantagensfixas - p. civil 3.900.00

219 1239200072.021-319011 vens.e vantagensfixas-p.civil 600.00
220 1239200072.021-319013 obrigações patronais 600.00

PREFEITURA AÜNI CI Pa DE ECHWOBA
ESTADO DESAO PAULO

J

Art. 2' - O crédito adicional suplementar de

que trata o caput, serão provenientes de excesso de arrecadação de receitêis próprias do

rriunicípio, conforme art. 43, $1', inc. ll e $3'da Lei Federal n' 4.320/64.

Art. 3' Este decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

1 7 de novembro de 2008

\b../.&.-.b«.-,-"'.-.

OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

Secretária

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechapora@gmail.com

224 1239200072.021-339039 outros sew. terá. - p. jurídica 300.00
237 2369500072.022-319011 vens. e vantagens fixas - p. civil 1.100.00
238 2369500072.022-319013 obrigações patronais 150.00
246 2781200072.023-319011 vens. e vantagens fixas - p. civil 3.000.00
249 2781200072.023-339013 obrigações patronais 1.080.00
254
257

2781200072.023-339036 outros seív. terá. - p. física
obras e instalações

4.100.00
6.600.001545100081.0Q1-449051

265 1545200082.025-319011 60.500.00
'13.6Q0.00
l.ooo.oo

307.00
1.572.0G

266 1545200082.025-319011 obrigações patronais
267 1545200082.025-319016 outras despesas variáveis - p. civil

obrigações patronais
outros serv.terá.- p.física

268
:273

1545200082.025-339013

280
:297

1545200082.026-319013
2678200082.027-319011

obrigações patronais
vens. e vantagens fixas - p. civil

250.00
59.500.00

:298 2678200082.027-319013 obrigações patronais 13.000.00
Total 5G3.105.ÜG